

Rytters Tagpap ApS

Nygårdsvej 33, 8570 Trustrup

CVR-nr. 36 55 06 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Mathias Rytter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rytters Tagpap ApS Nygårdsvej 33 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 36 55 06 86
	Stiftet: 25. februar 2015
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mathias Rytter, Nygårdsvej 31A, 8570 Trustrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Rytters Holding, Lyngby ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tagpapvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 355 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	355.489	409.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.221	-6.604
Resultat før finansielle poster	345.268	402.398
1 Finansielle indtægter	22.123	8.993
Finansielle omkostninger	-2.628	-1.693
Resultat før skat	364.763	409.698
Skat af årets resultat	-80.701	-90.625
Årets resultat	284.062	319.073
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	284.062	319.073
Disponeret i alt	284.062	319.073

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.757	24.784
Materielle anlægsaktiver i alt	25.757	24.784
Anlægsaktiver i alt	25.757	24.784
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	195.052	164.862
Varebeholdninger i alt	195.052	164.862
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.667	160.516
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	81.889	32.455
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	776.979	373.705
Periodeafgrænsningsposter	474	2.284
Tilgodehavender i alt	908.009	568.960
Likvide beholdninger	5.924	52.632
Omsætningsaktiver i alt	1.108.985	786.454
Aktiver i alt	1.134.742	811.238

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	819.890	535.828
Egenkapital i alt	869.890	585.828
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	226	661
Hensatte forpligtelser i alt	226	661
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	85.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.791	71.270
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.136	90.486
Anden gæld	34.699	62.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.626	224.749
Gældsforpligtelser i alt	264.626	224.749
Passiver i alt	1.134.742	811.238
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	216.755	266.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	319.073	319.073
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	535.828	585.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	284.062	284.062
	50.000	819.890	869.890

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	<u>22.123</u>	<u>8.993</u>
	<u>22.123</u>	<u>8.993</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	47.376	31.716
Tilgang i årets løb	<u>11.194</u>	<u>15.660</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>58.570</u>	<u>47.376</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	-22.592	-15.988
Årets afskrivninger	<u>-10.221</u>	<u>-6.604</u>
Afskrivninger 31. december 2019	<u>-32.813</u>	<u>-22.592</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>25.757</u>	<u>24.784</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>81.889</u>	<u>32.455</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>81.889</u>	<u>32.455</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>81.889</u>	<u>32.455</u>
	<u>81.889</u>	<u>32.455</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger.		
Selskabet har stillet kaution for ethvert bankmellemværende for følgende tilknyttede selskaber: Rytters Tømrerfirma ApS og Rytters Ejendomme ApS.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rytters Holding, Lyngby Aps, CVR-nr. 32144403 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
